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Kjære foresatte på 2.trinn,

 Her kommer en oppsummering av alt det vi har gjort på AKS fra perioden uke 41-44. I uke 41 jobbet vi med temaet 

psykisk helse, i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse. Vi snakket om hvordan vi kan ta vare på oss selv og på 

hverandre, og om hvor viktig det er å sette ord på følelser. Barna lærte om de tre primære følelsene glad, sint og redd, og 

hvordan disse kan vise seg på ulike måter. Vi brukte samtaler, lek og bilder for å hjelpe barna til å gjenkjenne og 

uttrykke følelser både hos seg selv og andre. Det var mange fine refleksjoner i gruppene, og barna delte villig tanker om 

hva som gjør dem glade eller sinte, og hva som kan hjelpe når man er redd. I tillegg tegnet de ansikter og skrev om ting 

som gjør dem glade, og vi hadde samarbeidsleker som styrket fellesskapet. Uka ble avsluttet med en film om følelser 

"Innsiden ut 2" en fin og viktig avslutning. I uke 42 gikk vi over til nytt temaet mangfold og inkludering. Vi snakket om 

hvordan vi alle er forskjellige, men like mye verdt, og om hvor fint det er at vi har ulik bakgrunn, språk og kultur. Barna 

fikk fortelle om seg selv og sine erfaringer, og vi hadde mange aktiviteter som handlet om å se styrken i mangfoldet. De 

lagde flagg og symboler fra ulike land, og vi danset, sang og tegnet inspirert av kulturer fra hele verden. På turdagen 

hadde vi uteaktiviteter som oppmuntret til samarbeid og felleskap. Det var tydelig at barna koste seg med å lære mer om 

hverandre og om verden rundt seg. I uke 43 fortsatte vi med samme tema, mangfold og inkludering, og jobbet videre 

med vennskap, respekt og fellesskap. Barna deltok i gruppeoppgaver og små rollespill der de fikk øve på å inkludere 

andre og finne gode løsninger sammen. Vi avsluttet uka hvor barna viste frem tegninger, små fortellinger og musikk 

inspirert av ulike kulturer. Det ble en fin og fargerik feiring av mangfoldet på AKS. I uke 44 hadde vi tema Halloween, 

og det ble en kreativ, morsom og smakfull uke. Barna fikk virkelig bruke fantasi og skaperglede til å lage egne 

Halloween-masker. Vi hadde også aktiviteter og leker med Halloween-tema. Fredagen ble ekstra spesiell da vi hadde 

Halloween-feiring med kakefest. Vi vil gjerne takke alle dere foresatte som bakte og bidro med godsaker wow, så mye 

deilig kaker vi fikk! Barna var helt i ekstase, og vi var faktisk så heldige at vi kunne forsyne oss med  to runder kake 

og det var tydelig å se at alle koste seg ordentlig. Det ble en kjempefin markering av både kreativitet og fellesskap, og 

en perfekt avslutning på oktober. Tusen takk for alt dere foresatte bidrar med, både hjemme og på arrangementer. 

Sammen skaper vi et trygt, lekent og inkluderende miljø for barna.  

Med vennlig hilsen Arya, Ayse, Nazia, Raha og Tina. 
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Mangfold og inkludering
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Barna tegnet fine bilder som viser 
mangfold og vennskap.
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Barna tegnet fine bilder som viser mangfold og 
vennskap.
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Barna fikk ta med noe hjemmefra som viser 
hvor de kommer fra. De viste det fram stolt og 
fortalte om landet sitt. :)
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Flotte tegninger om mangfold og inkudering. :)
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Vi feiret Halloween med kostymer, lek, tittekasser, dans og mye moro! 
Barna koste seg! :D
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Små hekser, spøkelser og superhelter på AKS!
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T

Halloween-stemning!
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Så fine barn I skumle kostymer :D
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Barna kjenner etter hva som gjemmer seg i tittkassene! 
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For en gøy og spennende dag! 
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